НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
01 июля 2016 г.                                                                                             № 9/66

г. Новая Ляля

Об утверждении графика работы руководителей и членов
Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии
на июль 2016 года по выборам депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года

В связи с подготовкой по выборам депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, на основании

решения Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии «О режиме работы и установлении срока выплаты дополнительной

оплаты труда членам Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года» №8/57 от 24 июня 2016 года Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Организовать работу руководителей и членов комиссии в июле в

соответствии с утвержденным графиком дежурств (прилагается).

2. Оплату труда руководителей и членов Новолялинской районной

территориальной комиссии производить в соответствии с утвержденной

сметой расходов, выделенных на проведение и подготовку выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года.

3. Привлечь председателя к работе в выходные, праздничные дни не

более 8 часов для подготовки материалов к заседанию комиссии, обучению

организаторов выборов и информационно-разъяснительной деятельности.

2

4. Секретарю комиссии Морденко М.В. произвести фактический учет

отработанного времени каждым членом комиссии в соответствии с графиком

и к 30 июля 2016 года представить сведения о фактически отработанном

времени.

5. Бухгалтеру комиссии Кулик Л.В. оплату труда руководителей и

членов Новолялинской районной территориальной комиссии произвести в

соответствии с утвержденной сметой расходов не позднее 15 августа 2016

года за счет средств, выделенных на подготовку и проведение выборов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Н.Н. Бушуеву.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко

	НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ